
Zásady pro vydávání Tetčického zpravodaje 

Tetčický zpravodaj je periodikum, vydávané obcí Tetčice, práva a povinnosti jsou určeny zákonem 
46/2000 Sb. Tetčický zpravodaj zapsán do evidence periodického tisku pod číslem MK ČR E 
14159. Vydává obec Tetčice, Palackého 177, 66417, Tetčice IČ 44947917, nepravidelná periodicita. 
Pro tetčické občany je zpravodaj distribuován zdarma. Náklad 430 ks 

Obsah zpravodaje (rubriky) • Slovo starosty • Zprávy z obecního úřadu (informace z výborů, výpisy
ze zápisů zastupitelstva, informace od zastupitelů) • Kulturní pozvánky na kace v Tetčicích i v okolí
• Školství (ZŠ a MŠ Tetčice) • Reportáže z dění v obci • 

Příspěvky čtenářů ◦ budou zveřejněny všechny příspěvky v plném rozsahu s výjimkou textů, které 
odporují dobrým mravům ◦ pokud bude text přesahovat 1 stranu Tetčického zpravodaje (cca 450 
slov), je nutno dohodnout délku příspěvku s redakční radou ◦ Příspěvky, které mají charakter 
stranické agitace, budou zveřejněny pouze formou inzerce ◦ 

příspěvky je možné doručit (kdykoliv, bez ohledu na datum uzávěrky) na obecní úřad (poštou, 
osobně), do schránky obecního úřadu, e-mailem tetcickyzpravodaj@seznam.cz • Zájmové rubriky
(historie, sport, spolky) • Společenská kronika – na přání občanů budou zdarma přání a vzpomínky 
Reklama

Cena inzerce:

strana A5 800 Kč,
půl A5 400 Kč
čtvrť A5 200 Kč.

 Inzerci na zájmové a kulturní aktivity včetně společenské kroniky tiskneme bezplatně. Datum 
vydání Občané budou nejpozději 14 dní před uzávěrkou informováni na webu Tetčic, obecním 
rozhlasem, kabelové TV 

Redakce zpravodaje a internetových stránek:

Luděk Krejčí 
Martin Milion
Jiří Dobrovolný 

Schválení vydání Před odevzdáním tisku bude odsouhlaseno vydání starostou obce


	Zásady pro vydávání Tetčického zpravodaje
	Cena inzerce:


